sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana superiore 2B per la fornitura in 

noleggio di un fotocopiatore a colori modello imageRUNNER ADV C5850i per un periodo 

di 60 mesi, e quantificato il valore complessivo del contratto in euro 4.794,36 

(quattromilasettecentonovantaquattro/36 IVA inclusa; 

2. di liquidare l’imponibile su presentazione di fatture nel rispetto di quanto previsto dalla 

legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, imputando gli importi di 

competenza 2025 per un importo di euro 480,00 IVA inclusa (quattrocentottanta/00) sulle